АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2023

	№ 72

	О внесении изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 21.09.2020г. № 187 «Реестр парковок общего пользования муниципального образования город Шарыпово»

	В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 21.09.2020г. № 187  «Реестр парковок общего пользования муниципального образования город Шарыпово» следующие изменения:
       1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Д.В. Саюшева.
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово							          В.Г. Хохлов